



NAUJIENLAIŠKIS

Leidžiamas nuo 2010 m.

PARODA

Balandžio 24-25 d., Utena

PARODOJE – KŪRYBIŠKUMAS NETIKĖČIAUSIOSE VIETOSE!

Utenos Dauniškio gimnazijoje **balandžio 24–25 d.** vyks paroda „Sužinokime. Tobulėkime. Veikime“. Lektoriai Tomas Ramanauskas ir Kristupas Sabolius siekia, kad mokyklos pamokos būtų praturtintos kūrybingumo istorijomis ir pavyzdžiais, nes taip mokytis ir mokytis įdomiau ir smagiau. Kūrėjai žada pateikti šūsnį įkvepiančių, kūrybingumo svarbą ir žavesį iliustruojančių pavyzdžių iš chemijos, fizikos, verslo ir kitų disciplinų, kuriose kūrybingumo paprastai neieškoma.

PRISIJUNKITE PRIE VADOVĖLIŲ VERTINTOJŲ KOMANDOS

Reikalingi edukacinės srities psichologai, pradinio ugdymo, biologijos, fizikos, chemijos, istorijos, geografijos, pilietiškumo pagrindų, ekonomikos ir verslumo, dorinio ugdymo, filosofijos, kūno kultūros, gimtosios kalbos (rusų, lenkų), lietuvių kalbos, užsienio kalbos (anglų, vokiečių, prancūzų), dailės, muzikos, matematikos, informacinių technologijų, technologijų dalykų vadovėlių turinio vertintojai. Paraiškų laukiame iki **gegužės 1 d.**

FINANSINIS IR MOKESČIŲ RAŠTINGUMAS

Gegužės 13–14 d. ir birželio 3 d. vyksianti akredituota pedagogų kvalifikacijos programa „Finansinis ir mokesčių raštingumas: ką turėtų žinoti pedagogai“ parengta vadovaujantis naujausių tyrimų rezultatais, specialistų rekomendacijomis, mokytojų praktikų patirtimi apie mokinių pasirengimą savarankiškam gyvenimui. Jos turinys glaudžiai susijęs su ugdymo turinio atnaujinimu, mokytojų profesinių kompetencijų plėtojimu finansinio ir mokesčių raštingumo kontekste. Registracija vyksta iki **balandžio 26 d.**



Kultūros edukacijos savaitė

MENŲ DŪZGĖS

Balandžio 23–26 d.

6-TOSIOS „MENŲ DŪZGĖS“

Lietuvos pedagogų bendruomenė jau žino, kad mokinių pavasario atostogų metu vyks kultūros edukacijos savaitė „Menų dūzgės“ – dar oficialiai nepaskelbus registracijos pradžios daugybė mokytojų jau pasirinko, kur šiais metais dalyvaus. Dalyvaukite renginiuose **balandžio 23–26 d.** visoje Lietuvoje.

KONFERENCIJA APIE VISOS DIENOS MOKYKLĄ

Balandžio 26 d. Kėdainiuose Visos dienos mokyklos modelius išbandančios mokyklos, jų steigėjai, mokinių tėvai dalyvis patirtimi, kilusiais iššūkiais ir atrastomis galimybėmis, įvertins teikiamas galimybes ir iššūkius siekiant gerinti mokinių pasiekimus, mokyklos mikroklimatą, užtikrinti visapusišką mokinių ugdymą. Registracija vyksta iki **balandžio 18 d.**

STAŽUOTĖS UŽSIENYJE: AUSTRIJOJE, ISPANIJOJE, OLANDIJOJE

Ugdymo plėtotės centras, įgyvendindamas projektą „Tęsk“, kviečia pedagoginės stažuotės mentorius, stažuotėlių vadovus, kurie šiais mokslo metais (2018/2019 m.) dalyvauja projekte „Tęsk“ ir dirba su pradedančiais pedagogais stažuotojais, teikti paraiškas dalyvauti stažuotėse Austrijoje, Ispanijoje ir Olandijoje. Paraiškų laukiame iki **balandžio 19 d. 17 val.**